
２０２２年１１月２４日 

 

新型コロナウイルス感染状況の当社公式ＷＥＢサイトへの掲載終了について 

 

ＮＥＸＣＯ中日本グループでは、社員、協力社員およびテナントスタッフなどが

新型コロナウイルスに感染した場合には、同情報を当社公式ＷＥＢサイトに掲載

してまいりましたが、政府の全数把握の見直しがおこなわれたことを機として、

新型コロナウイルス感染状況について、当社公式ＷＥＢサイトへの掲載を本日か

らおこなわないことといたしました。 

 

ただし、大規模集団感染（クラスター）の発生などで事業継続に多大な影響が 

ある場合には、当社公式ＷＥＢサイトでお知らせいたします。 

 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


